Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Doppel Damen

08.04.2017

Muihlhausen - SuperBowl

Vorrunde Miihlhausen
Platz Team LV Schnitt Spiele Pins
1 Demuth, Jana & Hirschberg, Sylvia THU 188,58 12 2.263
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Demuth, Jana 1181/ 6 196,83 214 161 206 195 199 214 206
Hirschberg, Sylvia 1.082/ 6 180,33 215 215 174 175 191 176 151
Team: 2.263/12 188,58 390 376 380 370 390 390 357
2 Porsche, Anja & Schéfer, Claudia THU 185,08 12 2.221
Weimarer Bowlingflichse 04 Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schéfer, Claudia 1117/ 6 186,17 226 226 155 165 164 201 206
Porsche, Anja 1.104/ 6 184,00 208 208 175 175 190 175 181
Team: 2.221/12 185,08 434 434 330 340 354 376 387
3 Hofmann, Vivian & Léhning, Katja THU 183,92 12 2.207
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Léhning, Katja 1135/ 6 189,17 223 200 177 168 162 205 223
Hofmann, Vivian 1.072/ 6 178,67 202 169 183 157 202 195 166
Team: 2.207 /12 183,92 400 369 360 325 364 400 389
4 Keil, Julia & Schmidt, Kati THU 179,33 12 2.152
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Keil, Julia 1107/ 6 184,50 211 211 172 145 193 182 204
Schmidt, Kati 1.045/ 6 174,17 216 167 179 216 163 182 138
Team: 2.152/12 179,33 378 378 351 361 356 364 342
5 Eichhorn, Cornelia & Forstel, Gisela THU 172,00 12 2.064
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Eichhorn, Cornelia 1.036/ 6 172,67 188 183 156 162 188 176 171
Forstel, Gisela 1.028/ 6 171,33 193 193 193 191 161 151 139
Team: 2.064 /12 172,00 376 376 349 353 349 327 310
6 Frey, Carmen & Tépfer, Sandra THU 169,83 12 2.038
VilniusBowler Erfurt Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Topfer, Sandra 1.055/ 6 175,83 212 183 212 148 186 159 167
Frey, Carmen 983/ 6 163,83 179 178 173 143 179 132 178
Team: 2.038/12 169,83 385 361 385 291 365 291 345
7 Ackermann, Antje & Moos, Karin THU 169,42 12 2.033
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Ackermann, Antje 1.062/ 6 177,00 194 181 159 168 192 194 168
Moos, Karin 971/ 6 161,83 210 157 151 210 141 167 145
Team: 2.033/12 169,42 378 338 310 378 333 361 313
8 Morawietz, Diana & Pfeifer, Sandra THO 167,25 12 2.007
VilniusBowler Erfurt Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Morawietz, Diana 1.040/ 6 173,33 190 157 148 190 190 178 177
Pfeifer, Sandra 967/ 6 161,17 213 169 179 145 114 213 147
Team: 2.007 /12 167,25 391 326 327 335 304 391 324
9 Happ, Katrin & Hellmuth, Gabi THU 162,92 12 1.955
BC Pin Bowl Eisenach Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Hellmuth, Gabi 995/ 6 165,83 189 184 189 177 144 153 148
Happ, Katrin 960/ 6 160,00 182 182 150 151 151 181 145
Team: 1.955/12 162,92 366 366 339 328 295 334 293
10 Miiller, Christa & Stechow, Antje THU 162,58 12 1.951
BC Erfurt 2000 Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Mdller, Christa 1.018/ 6 169,67 195 150 195 180 168 166 159
Stechow, Antje 933/ 6 155,50 182 182 157 148 178 146 122
Team: 1.951 /12 162,58 352 332 352 328 346 312 281
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Eichhorn, Martina & Schau, Sabine
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schau, Sabine
Eichhorn, Martina

Team:

Gebert, Susanne & Schmid, Anett
VilniusBowler Erfurt

Schmid, Anett
Gebert, Susanne

Team:

Loos, sandra & Loos, Gisela
1. Geraer Bowlingverein

Loos, Sandra
Loos, Gisela

Team:

Apel, Manuela & Schréder, Elke
1. Mahlhauser BC 98

Schroéder, Elke
Apel, Manuela

Team:

Stange, Doreen & Thieme, Marie-Christine
Roma Bowlers

Thieme, Marie-Christine

Stange, Doreen

Team:
Kaps, Doris & Zulus, Siegrun
Saale Schwarza Bowling 1997
Kaps, Doris
Zulus, Siegrun
Team:

Petruch, Claudia & Raupach, Jana
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Petruch, Claudia
Raupach, Jana

Team:

Leischner, Anja & Schneider, Nicole
1. Eisenacher BV 2000

Leischner, Anja

Schneider, Nicole

Team:
Meier, Eva & Kaiser, Signe
VilniusBowler Erfurt
Kaiser, Signe
Meier, Eva

Team:

Massinger, Simone & Tschirschke, Roswita
1. Geraer Bowlingverein

Massinger, Simone
Tschirschke, Roswita

Team:

Pins /Sp.
962/ 6
957/ 6

1.919/12

Pins /Sp.

987/ 6
922/ 6

1.909 /12

Pins /Sp.
1.025/ 6
866/ 6

1.891 /12

Pins /Sp.
939/ 6
923/ 6

1.862 /12

Pins /Sp.

953/ 6
907/ 6

1.860 /12

Pins /Sp.
910/ 6
876/ 6

1.786 / 12

Pins /Sp.
912/ 6
870/ 6

1.782 /12

Pins /Sp.
892/ 6
839/ 6

1.731 /12

Pins /Sp.
877/ 6
803/ 6

1.680/ 12

Pins /Sp.

792/ 6
765/ 6

1.557 /12

Schnitt

160,33
159,50

159,92

Schnitt

164,50
153,67

159,08

Schnitt

170,83
144,33

157,58

Schnitt

156,50
153,83

155,17

Schnitt

158,83
151,17

155,00

Schnitt

151,67
146,00

148,83

Schnitt

152,00
145,00

148,50

Schnitt

148,67
139,83

144,25

Schnitt

146,17
133,83

140,00

Schnitt

132,00
127,50

129,75

HI

181
182

349

HI

191
201

386

HI

204
165

352

HI

188
187

357

HI

187
185

372

HI

176
185

345

HI

170
158

327

HI

165
168

305

HI

181
156

302

HI

145
149

289
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Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

08.04.2017
Muihlhausen - SuperBowl

Muihlhausen
LV Schnitt Spiele Pins
THU 159,92 12 1.919

1 2 3 4 5 6

171 181 158 173 132 147
178 167 182 156 137 137
349 348 340 329 269 284

THU 159,08 12 1.909

1 2 3 4 5 6

145 185 155 191 139 172
133 201 149 151 150 138
278 386 304 342 289 310

THU 157,58 12 1.891
1 2 3 4 5 6

143 189 157 153 204 179
165 131 137 127 148 158
308 320 294 280 352 337
THU 155,17 12 1.862
1 2 3 4 5 6
155 188 140 178 147 131
187 169 133 145 135 154
342 357 273 323 282 285
THU 155,00 12 1.860
1 2 3 4 5 6
161 122 177 166 140 187
137 139 152 157 137 185
298 261 329 323 277 372

THU 148,83 12 1.786
1 2 3 4 5 6

145 150 140 160 139 176
158 129 126 185 148 130

303 279 266 345 287 306

THU 148,50 12 1.782
1 2 3 4 5 6
158 150 143 170 133 158
150 158 150 157 134 121
308 308 293 327 267 279
THO 144,25 12 1.731
1 2 3 4 5 6
165 163 155 104 145 160
140 121 135 168 137 138
305 284 290 272 282 298

THO 140,00 12 1.680
1 2 3 4 5 6

181 125 127 132 169 143
121 142 119 152 113 156

302 267 246 284 282 299

THU 129,75 12 1.557
1 2 3 4 5 6

132 145 137 131 122 125
95 144 119 131 149 127

227 289 256 262 271 252
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt
1 Demuth, Jana 196,83
Vorrunde 196,83

2 Lo6hning, Katja 189,17
Vorrunde 189,17

3 Schafer, Claudia 186,17
Vorrunde 186,17

4 Keil, Julia 184,50
Vorrunde 184,50

5 Porsche, Anja 184,00
Vorrunde 184,00

6 Hirschberg, Sylvia 180,33
Vorrunde 180,33

7 Hofmann, Vivian 178,67
Vorrunde 178,67

8 Ackermann, Antje 177,00
Vorrunde 177,00

9 Topfer, Sandra 175,83
Vorrunde 175,83

10 Schmidt, Kati 174,17
Vorrunde 174,17

11 Morawietz, Diana 173,33
Vorrunde 173,33

12 Eichhorn, Cornelia 172,67
Vorrunde 172,67

13 Forstel, Gisela 171,33
Vorrunde 171,33

14 Loos, Sandra 170,83
Vorrunde 170,83

15 Miller, Christa 169,67
Vorrunde 169,67

16 Hellmuth, Gabi 165,83
Vorrunde 165,83

17 Schmid, Anett 164,50
Vorrunde 164,50

18 Frey, Carmen 163,83
Vorrunde 163,83

19 Moos, Karin 161,83
Vorrunde 161,83

20 Pfeifer, Sandra 161,17
Vorrunde 161,17

21 Schau, Sabine 160,33
Vorrunde 160,33

22 Happ, Katrin 160,00
Vorrunde 160,00

23 Eichhorn, Martina 159,50
Vorrunde 159,50

24 Thieme, Marie-Christine 158,83
Vorrunde 158,83

25 Schroder, Elke 156,50
Vorrunde 156,50

26 Stechow, Antje 155,50
Vorrunde 155,50

Pins Spiele Hi-Game

1.181
1.181
1.135
1.135
1.117
1.117
1.107
1.107
1.104
1.104
1.082
1.082
1.072
1.072
1.062
1.062
1.055
1.055
1.045
1.045
1.040
1.040
1.036
1.036
1.028
1.028
1.025
1.025
1.018
1.018
995
995
987
987
983
983
971
971
967
967
962
962
960
960
957
957
953
953
939
939
933
933
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214
214
223
223
226
226
211
211
208
208
215
215
202
202
194
194
212
212
216
216
190
190
188
188
193
193
204
204
195
195
189
189
191
191
179
179
210
210
213
213
181
181
182
182
182
182
187
187
188
188
182
182

08.04.2017 - 09.04.2017
Mihlhausen / Weimar - SuperBowl Miihlhausen /
SuperBowl Weimar

Land Verein/Club

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 161 206 195 199 214 206
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 200 177 168 162 205 223
THU 1. Mihlhéduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 226 155 165 164 201 206
THU Roma Bowlerse.V.

Spiele: 211 172 145 193 182 204
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 208 175 175 190 175 181
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 215 174 175 191 176 151
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 169 183 157 202 195 166
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 181 159 168 192 194 168
THU VilniusBowler Erfurte.V.
Spiele: 183 212 148 186 159 167
THU Roma Bowlerse.V.

Spiele: 167 179 216 163 182 138
THU VilniusBowler Erfurte.V.
Spiele: 157 148 190 190 178 177
THU Roma Bowlerse.V.

Spiele: 183 156 162 188 176 171
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 193 193 191 161 151 139
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 143 189 157 153 204 179
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 150 195 180 168 166 159
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 184 189 177 144 153 148
THU VilniusBowler Erfurte.V.
Spiele: 145 185 155 191 139 172
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 178 173 143 179 132 178
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 157 151 210 141 167 145
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 169 179 145 114 213 147
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 171 181 158 173 132 147
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 182 150 151 151 181 145
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 178 167 182 156 137 137
THU Roma Bowlerse.V.

Spiele: 161 122 177 166 140 187
THU 1. Mihlhéduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 155 188 140 178 147 131
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 182 157 148 178 146 122
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt
27 Apel, Manuela 153,83
Vorrunde 153,83

28 Gebert, Susanne 153,67
Vorrunde 153,67

29 Petruch, Claudia 152,00
Vorrunde 152,00

30 Kaps, Doris 151,67
Vorrunde 151,67

31 Stange, Doreen 151,17
Vorrunde 151,17

32 Leischner, Anja 148,67
Vorrunde 148,67

33 Kaiser, Signe 146,17
Vorrunde 146,17

34 Zulus, Siegrun 146,00
Vorrunde 146,00

35 Raupach, Jana 145,00
Vorrunde 145,00

36 Loos, Gisela 144,33
Vorrunde 144,33

37 Schneider, Nicole 139,83
Vorrunde 139,83

38 Meier, Eva 133,83
Vorrunde 133,83

39 Massinger, Simone 132,00
Vorrunde 132,00

40 Tschirschke, Roswita 127,50
Vorrunde 127,50

Pins Spiele Hi-Game

923
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187
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201
201
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176
185
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185
185
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158
165
165
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168
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156
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149

08.04.2017 - 09.04.2017
Mihlhausen / Weimar - SuperBowl Miihlhausen /
SuperBowl Weimar

Land Verein/Club

THU 1. Mihlhéduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 187 169 133 145 135 154
THU VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 133 201 149 151 150 138
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 158 150 143 170 133 158
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 145 150 140 160 139 176

THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 137 139 152 157 137 185

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

Spiele: 165 163 155 104 145 160

THU VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 181 125 127 132 169 143

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 158 129 126 185 148 130

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 150 158 150 157 134 121

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Spiele: 165 131 137 127 148 158

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 140 121 135 168 137 138

THU VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 121 142 119 152 113 156
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 132 145 137 131 122 125
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 95 144 119 131 149 127



